

Det ble en fin kveld ute i skogen, og med hara stekt på bålpanna som hovedrett var det ingen som klagde på maten.

bli hentet 1330, så det var ingen tid å miste for å komme seg ut. Enkelte av deltakerne viste nok noen grad av trøtthet på post denne dagen, men det er lov etter to døgn ute i frisk luft med aktivitet fra morgen til kveld. Los fikk de aller fleste oppleve også denne dagen, og en hara ble skutt for Ronja også denne dagen. Denne gang var det eier og hundefører Stig sjøl som felte haren, og beviste her at de lokalkjente er mest effektive til å postere.

Moro å nevne i denne sammenheng, er at ei av jentene som dagen før ikke ville bli tatt bilde

Simen på opplæringsjakt, Henning har funnet seg vel til rette på stolsekken.



av sammen med en skutt hare, nå frivillig kastet seg frampå og veidet ut haren. Det viser god progresjon i løpet av kort tid! Alle fikk koblet hundene og returnert til avtalt tid, og etter felles fotografering var helga over.

Interessen for harejakt hadde tydelig våknet hos flere, og forhåpentligvis vil resultatet være nye klubbmedlemmer i NNHK innen ikke alt for mange år.

June Klaussen og Magnus Amundsen, vinnere av skytekonkurransen.J



Gode opplevelser for liten og stor



En gang ble det også utbasunert «Det er jo syltetøy!»,

- det var en rev som hadde vært på bærtur.

Wilhelm og Alexander, 5 og 3 år beundrer haren som er nesten like stor som gutta.

// TEKST OG FOTO ROY FREDRIKSEN

Fra Roy Fredriksen har vi fått dette bilde av stolte små jegere! Wilhelm (5) og Alexander (3) har vært med bestefar på jakt!

Begge har vært med på harejakt i sangnomsuste Holleia. En tur på skauen gir så mangt; lære seg at tyri er det sikreste når man skal gjøre opp varme, lære seg låtene fra dyr og fugler, titte på hare-, elg-, og tiurmökk.

En gang ble det også utbasunert «Det er jo syltetøy!», - det var en rev som hadde vært på bærtur.

Vi ser over felleplassene om eventuelt måren har gått på limpinnen, eller om det trengs mer honning i fella.

Når losen går er det ikke like lett å være stille, men hva gjør vel det når skiva stekes over varmen og kakaoen er på plass i koppen. Opplevelser som er minst like minneverdige for stor som for liten.